Datum
Samstag, 21.01.17

Sonntag, 22.01.17

Samstag, 11.02.17

Samstag, 18.02.17

Sonntag, 19.02.17

Samstag, 11.03.17

Sonntag, 12.03.17

Samstag, 25.03.17

Sonntag, 26.03.17

Samstag, 29.04.17

Sonntag, 30.04.17

Samstag, 24.06.17

Sonntag, 25. 06.17

Samstag, 22.07.17

Sonntag, 23.07.17

Samstag, 16.09.17

Sonntag, 17.09.17

Samstag, 14.10.17

Sonntag, 15.10.17

Samstag, 02.12.17

Samstag, 16.12.17

Donnerstag, 25.-28.05.17

Freitag, 22.09.17 bis Sonntag 24.09.17

Samstag, 11.11.17 bis Sonntag, 12.11.17

Ort
Ludwigsburg

Ludwigsburg

Ludwigsburg

Ditzingen

Ditzingen

Ludwigsburg

Ludwigsburg

Freiberg am Neckar

Freiberg am Neckar

Freudental

Freudental

Rielingshausen
Freiburg

Ludwigsburg

Freudental

Freudental

Schorndorf

Schorndorf

Marbach

Marbach

Freiberg am Neckar

Ort folgt

Uhrzeit

10:00-12:00
12:00-14:00
10:00-12:00

10:00-12:00
12:00-14:00

10:00-12:00
12:00-14:00
10:00-11:30
11:45-13:15

10:00-12:00
12:00-13:00
10:00-11:30
11:45-13:15

10:00-13:00
13:00-14:00
10:00-11:30
11:45-13:15

10:00-12:00
12:00-14:00
10:00-11:30
11:45-13:15

10:00-12:00
12:00-14:00
10:00-11:30
11:45-13:15

10:00-13:00
15:00-17:00
ab 18:00 Uhr
10:00-11:30
11:45-13:15

10:00-12:00
12:00-14:00
10:00-11:30
11:45-13:15

10:00-13:00
15:00-17:00
10:00-11:30
11:45-13:15

ab 18:00 Uhr

MITSUYA-KAI Deutschland
Karate-Do & Kobu-Do

Inhalt

Karate Kihon, Ido Kihon, Ippon-, Sanbon-, Jiyu Kumite bis 1. Dan

Kata bis 1. Dan anschlieBend Priifung moglich

Kobudo bis 1. Dan 12 Kyu Techniken und Shodan-No-Bo anschliefend Priifung

Karate 1. Dan Priifungsvorbereitung Kihon, Ido Kihon-, Ippon-, Sanbon-, Jiyu-Kumite
Karate 1. Dan Priifungsvorbereitung Kata Seienchin und Bassai-dai

Karate 2.-3. Dan Prifungsvorbereitung Kata Seienchin und Bassai-dai
Kobudo 2.-3. Dan Prufungsvorbereitung Kata Shodan- und Nidan-No-Bo
Karate fiir alle

Tonfa & Bo Training

Karate Kyu-Prifungvorbereitung 10. bis 1. Kyu mit anschlieRend Priifung moglich
Kobudo Kyu-Prifungvorbereitung 10. bis 1. Kyu mit anschlieBend Priifung moglich
Karate fir alle

Tonfa Kata Training

Turnier Lehrgang Kumite: wie macht man Punkte und neue Turnier Kata
Kampfrichter Schulung (Gestik, Kata Kriterien, Diskussion)

Karate fiir alle

Tonfa Kata Training

Karate 1. Dan Priifungsvorbereitung Kihon, Ido Kihon-, Ippon-, Sanbon-, Jiyu-Kumite
Karate 1. Dan Priifungsvorbereitung Kata Seienchin und Bassai-dai

Karate 2.-3. Dan Prifungsvorbereitung Kata Seienchin und Bassai-dai

Kobudo 2.-3. Dan Prufungsvorbereitung Kata, Shodan- und Nidan-No-Bo

Spring-Camp mit Souke Mitsuya und Mimmo

Karate Kata am Partner (Kihon Kata-Ichi, Ten-No-Kata, Chi-No-Kata)
Kobudo 12 Techniken am Partner

Karate fur alle

Tonfa Kata

Karate Kata Nahate

Karate Selbstverteidigung mit Shihan Albrecht Pfliiger 8. Dan Karate
KHSD Sommerfest in Lochgau

Karate fur alle

Kobudo Kata Shushi-No-Bo

Karate 1. Dan Priifungsvorbereitung Kata Seienchin und Bassai-dai
Kobudo 1. Dan Prufungsvorbereitung Shodan- und Nidan-No-Bo

Karate fiir alle

Kata am Partner, Heian 1-3

Lehrgang mit Souke Mitsuya in Cefalu (Sizilien)

Turnier Lehrgang Kumite: wie macht man Punkte, und neue Turnier Kata
Karate Selbstverteidigung mit Shihan Albrecht Pflliger 8. Dan Karate
Karate Kihon, Ido Kihon-, Ippon-, Sanbon-, Jiyu-Kumite bis 1. Dan

Kata bis 1. Dan anschlieBend Priifung moglich

Lehrgang mit Souke Mitsuya und Mimmo

KHSD Turnier

KHSD Weihnachtsfeier in Lochgau Pizzeria da Mimmo

Lehrgange 2017

Fur

ASS+ Instruktoren, Priifer
ASS+ Instruktoren, Priifer
ASS+ Instruktoren, Priifer

flr 2.-1. Kyu
flr 2.-1. Kyu

ab 1. Dan Karate
ab 1. Dan Kobudo
flr alle

ab 2. Kyu Kobudo

10. bis 1. Kyu

10. bis 1. Kyu

far alle

ab 2. Kyu Kobudo

flr alle 10. Kyu bis 1. Dan

alle Kampfrichter und Trainer
far alle

ab 2. Kyu Kobudo

1. Kyu
1. Kyu
ab 1. Dan Karate
ab 1. Dan Karate

ASS+ Instruktoren
ASS+ Instruktoren
fur alle

ab 2. Kyu Kobudo

ASS+ Instructoren ab 1. Dan
flr alle

flr alle

flr alle

ab 2. Kyu Kobudo

ab 1. Kyu Karate
ab 1. Kyu Kobudo
far alle

ASS+ Instruktoren

far alle
ab 2. Kyu
ab 2. Kyu

10. bis 1. Kyu
10. bis 1. Kyu

fur alle

fur alle




