



MITSUYA-KAI Deutschland

Karate-Do & Kobu-Do

Lehrgänge 2017

Datum	Ort	Uhrzeit	Inhalt	Für
Samstag, 21.01.17	Ludwigsburg	10:00-12:00	Karate Kihon, Ido Kihon, Ippon-, Sanbon-, Jiyu Kumite bis 1. Dan	ASS+ Instruktoren, Prüfer
		12:00-14:00	Kata bis 1. Dan anschließend Prüfung möglich	ASS+ Instruktoren, Prüfer
Sonntag, 22.01.17	Ludwigsburg	10:00-12:00	Kobudo bis 1. Dan 12 Kyu Techniken und Shodan-No-Bo anschließend Prüfung	ASS+ Instruktoren, Prüfer
Samstag, 11.02.17	Ludwigsburg	10:00-12:00	Karate 1. Dan Prüfungsvorbereitung Kihon, Ido Kihon-, Ippon-, Sanbon-, Jiyu-Kumite	für 2.-1. Kyu
		12:00-14:00	Karate 1. Dan Prüfungsvorbereitung Kata Seienchin und Bassai-dai	für 2.-1. Kyu
Samstag, 18.02.17	Ditzingen	10:00-12:00	Karate 2.-3. Dan Prüfungsvorbereitung Kata Seienchin und Bassai-dai	ab 1. Dan Karate
		12:00-14:00	Kobudo 2.-3. Dan Prüfungsvorbereitung Kata Shodan- und Nidan-No-Bo	ab 1. Dan Kobudo
Sonntag, 19.02.17	Ditzingen	10:00-11:30	Karate für alle	für alle
		11:45-13:15	Tonfa & Bo Training	ab 2. Kyu Kobudo
Samstag, 11.03.17	Ludwigsburg	10:00-12:00	Karate Kyu-Prüfungsvorbereitung 10. bis 1. Kyu mit anschließend Prüfung möglich	10. bis 1. Kyu
		12:00-13:00	Kobudo Kyu-Prüfungsvorbereitung 10. bis 1. Kyu mit anschließend Prüfung möglich	10. bis 1. Kyu
Sonntag, 12.03.17	Ludwigsburg	10:00-11:30	Karate für alle	für alle
		11:45-13:15	Tonfa Kata Training	ab 2. Kyu Kobudo
Samstag, 25.03.17	Freiberg am Neckar	10:00-13:00	Turnier Lehrgang Kumite: wie macht man Punkte und neue Turnier Kata	für alle 10. Kyu bis 1. Dan
		13:00-14:00	Kampfrichter Schulung (Gestik, Kata Kriterien, Diskussion)	alle Kampfrichter und Trainer
Sonntag, 26.03.17	Freiberg am Neckar	10:00-11:30	Karate für alle	für alle
		11:45-13:15	Tonfa Kata Training	ab 2. Kyu Kobudo
Samstag, 29.04.17	Freudental	10:00-12:00	Karate 1. Dan Prüfungsvorbereitung Kihon, Ido Kihon-, Ippon-, Sanbon-, Jiyu-Kumite	1. Kyu
		12:00-14:00	Karate 1. Dan Prüfungsvorbereitung Kata Seienchin und Bassai-dai	1. Kyu
Sonntag, 30.04.17	Freudental	10:00-11:30	Karate 2.-3. Dan Prüfungsvorbereitung Kata Seienchin und Bassai-dai	ab 1. Dan Karate
		11:45-13:15	Kobudo 2.-3. Dan Prüfungsvorbereitung Kata, Shodan- und Nidan-No-Bo	ab 1. Dan Karate
Donnerstag, 25.-28.05.17	Rielingshausen		Spring-Camp mit Souke Mitsuya und Mimmo	
Samstag, 24.06.17	Freiburg	10:00-12:00	Karate Kata am Partner (Kihon Kata-Ichi, Ten-No-Kata, Chi-No-Kata)	ASS+ Instruktoren
		12:00-14:00	Kobudo 12 Techniken am Partner	ASS+ Instruktoren
Sonntag, 25. 06.17	Ludwigsburg	10:00-11:30	Karate für alle	für alle
		11:45-13:15	Tonfa Kata	ab 2. Kyu Kobudo
Samstag, 22.07.17	Freudental	10:00-13:00	Karate Kata Nahate	ASS+ Instructoren ab 1. Dan
		15:00-17:00	Karate Selbstverteidigung mit Shihan Albrecht Pflüger 8. Dan Karate	für alle
		ab 18:00 Uhr	KHSD Sommerfest in Löchgau	für alle
Sonntag, 23.07.17	Freudental	10:00-11:30	Karate für alle	für alle
		11:45-13:15	Kobudo Kata Shushi-No-Bo	ab 2. Kyu Kobudo
Samstag, 16.09.17	Schorndorf	10:00-12:00	Karate 1. Dan Prüfungsvorbereitung Kata Seienchin und Bassai-dai	ab 1. Kyu Karate
		12:00-14:00	Kobudo 1. Dan Prüfungsvorbereitung Shodan- und Nidan-No-Bo	ab 1. Kyu Kobudo
Sonntag, 17.09.17	Schorndorf	10:00-11:30	Karate für alle	für alle
		11:45-13:15	Kata am Partner, Heian 1-3	ASS+ Instruktoren
Freitag, 22.09.17 bis Sonntag 24.09.17			Lehrgang mit Souke Mitsuya in Cefalú (Sizilien)	für alle
Samstag, 14.10.17	Marbach	10:00-13:00	Turnier Lehrgang Kumite: wie macht man Punkte, und neue Turnier Kata	ab 2. Kyu
		15:00-17:00	Karate Selbstverteidigung mit Shihan Albrecht Pflüger 8. Dan Karate	ab 2. Kyu
Sonntag, 15.10.17	Marbach	10:00-11:30	Karate Kihon, Ido Kihon-, Ippon-, Sanbon-, Jiyu-Kumite bis 1. Dan	10. bis 1. Kyu
		11:45-13:15	Kata bis 1. Dan anschließend Prüfung möglich	10. bis 1. Kyu
Samstag, 11.11.17 bis Sonntag, 12.11.17	Freiberg am Neckar		Lehrgang mit Souke Mitsuya und Mimmo	
Samstag, 02.12.17	Ort folgt		KHSD Turnier	für alle
Samstag, 16.12.17		ab 18:00 Uhr	KHSD Weihnachtsfeier in Löchgau Pizzeria da Mimmo	für alle